Dr. Talip Özdeş

Cumhuriyet Üniversitesi ilahiyat Fakültesi 1 SİVAS .

Tefekkür ve bilim tarihinin kilometre taşlarını oluşturan, çağının gelişme

lerine damga vurarak daha sonraki dönemlerde de referans alınan müstesna şah

siyetler vardır. Semerkantlı Ebu Mansur Muhammed b. Mahmud el-Matüridi

(ö. 333/944), özellikle İslam Dünyası ve Türk toplumu için hatırlanınası ve re

ferans alınması gereken önemli şahsiyetlerden biridir. "İmamu'l-Hüda" lakabı
ile çağrılan Matüridi'yi önemli kılan şey, Semerkant ve çevresinden başlayarak

Hindistan ve Anadolu'yu da içerisine alan geniş bir coğrafi bölgede kazandığı